
UCHWAŁA NR 245/XXXII/2013
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 1282, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1512 oraz z 2013 r. poz. 21 i 455.) i art. 9 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2012, poz. 749 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. poz. 1342 i 1529), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie gminy Miedźno. 

§ 2. Na inkasenta wyznacza się Urząd Gminy Miedźno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 33/IV/2007 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 stycznia 2007r. w sprawie: określenia 
inkasenta poboru opłaty skarbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 1B6E9D09-F756-4CB6-BC95-425703D59AB8. Podpisany Strona 1




